
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1914 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 200



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1914 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Международных отношений, 
    направление - Зарубежное регионоведение, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Атапин Евгений Александрович 94 24170110 - 

2 Бортникова Евгения Александровна 92 24170108 - 

3 Дедюрина Елена Олеговна 93 24170112 - 

4 Краснов Иван Николаевич 91 24170109 - 

5 Плаксин Павел Олегович 85 24170111 - 

 

 
2. Факультет Международных отношений, 
    направление - Международные отношения, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аксенова Жанна Сергеевна 91 24170114 - 

2 Белаш Ярослав Ярославович 92 24170117 - 

3 Белоусов Александр Алексеевич 94 24170113 - 

4 Булавинцев Никита Валерьевич 96 24170118 - 

5 Китаева Валерия Александровна 83 24170115 - 

6 Шленцова Мария Олеговна 88 24170116 - 

 

 
3. Факультет Международных отношений, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



3 

1 Евсеева Лилия Владимировна 95 24170122 - 

2 Каландырец Виктория Алексеевна 95 24170120 - 

3 Лахина Анна Алексеевна 90 24170123 - 

4 Фейзиев Инам Ариф оглы 75 24170121 - 

5 Шацких Татьяна Евгеньевна 85 24170119 - 

 

 
4. Факультет Международных отношений, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Василенко Елизавета Сергеевна 79 24170125 - 

2 Индиктова Софья Дмитриевна 75 24170127 - 

3 Кононенко Всеволод Александрович 85 24170124 - 

4 Наумов Роман Юрьевич 87 24170126 - 

5 Смолиговец Анастасия Евгеньевна 83 24170128 - 

 

 
5. Факультет Международных отношений, 
    направление - Зарубежное регионоведение, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Которов Андрей Борисович 79 24170129 24170081 

 

 
6. Факультет Международных отношений, 
    направление - Международные отношения, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



4 

1 Исса Джамаль Миладович 77 24170130 24170353 

 

 
7. Факультет Международных отношений, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Арзиманов Альберт Робертович 70 24170133 24170405 

2 Дроздова Ксения Олеговна 70 24170131 24170280 

3 Забалуева Екатерина Сергеевна 65 24170132 24170279 

 

 
8. Факультет Международных отношений, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Истомина Евгения Вадимовна 65 24170136 24170251 

2 Махнёв Артемий Александрович 65 24170135 24170114 

3 Мухопад Никита Валериевич 60 24170134 24170161 

4 Некрасова Валерия Игоревна 60 24170137 24170252 

5 Потёмкина Юлия Владимировна 70 24170138 24170213 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


